GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME
CURSO/

COMPONENTE
SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA

DATA /AÇÃO /

APROVADOS
DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

474741 ARTHUR FARIAS SARMENTO GN-TC 14 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

475340 ANA SALLEM DA MAIA BARRETO GN-TC 15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474935 MARIA AUXILIADORA REIS VALENTE 06/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 12h

476375 ANGELA DO SOCORRO MORAES CARNEIRO GN-TC 17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477368 PATRICIA RODRIGUES NASCIMENTO 06/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 12h

472120 MARCELINE GUEDES DOS SANTOS DES-TPML 17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

476292 FABIO LUIS DO NASCIMENTO OLIVEIRA DES-TPML 20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475216 HÉRICA CARDOSO PACHECO 06/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 12h

476891 CARLA ALEXANDRA SENA AMARAL DES-TPML 22 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

476536 KAIRON DOS SANTOS ALMEIDA DES-TTIL 21 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472174 JONATHAS DE SOUZA LEITE 06/04/2018, Entrega de Documentação,  9 as 12h

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal n. 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de 2012, a

Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de Junho de 2012, e 817, de 13 de agosto de 2015 e Documento Referência do MedioTec torna público RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO VII E

CONVOCAÇÃO VIII do Processo Seletivo Simplificado do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PSS / PROFESSOR/MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS)

para preenchimento de vagas e cadastro reserva de Professor Bolsista Mediotec Presencial do ProgramaNacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego(PRONATEC), nos Municípios de Macapá, Santana,Mazagão, Vitória do

Jari, Tartarugalzinho e Oiapoque.

EDITAL Nº 005 / 2017 – PSS/PROFESSOR MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO VII E CONVOCAÇÃO VII

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED Macapá-AP, 04 de abril de 2018